

# C\_TS413\_2021<sup>Q&As</sup>

SAP Certified Application Associate - SAP S/4HANA Asset Management

**Pass SAP C\_TS413\_2021 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

[https://www.leads4pass.com/c\\_ts413\\_2021.html](https://www.leads4pass.com/c_ts413_2021.html)

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

Which of the following objects can you directly assign when you define the work center? Note: There are 2 correct answers to this question.

- A. Fixed price of the activity type
- B. Capacity category
- C. Organizational unit (HR)
- D. Calculation key

Correct Answer: BC

---

**QUESTION 2**

You want to create a new functional location. Which configuration steps are required? Note: There are 2 correct answers to this question.

- A. Define the functional location category.
- B. Define the number range for the functional location category.
- C. Define the reference functional location.
- D. Define the structure indicator.

Correct Answer: AD

---

**QUESTION 3**

The planner adds non-stock material in a released maintenance order. Which of the following statements regarding the purchasing process are correct? Note: There are 3 correct answers to this question.

- A. The maintenance order can be set to TECO before the invoice is created.
- B. A purchase order is created automatically as soon as the order is saved.
- C. A purchase requisition can be created automatically as soon as the order is saved.
- D. A goods receipt can be posted after the maintenance order is technically completed
- E. A goods receipt can ONLY be posted for a maintenance order with status REL.

Correct Answer: ACD

---

## QUESTION 4

Which statements related to the creation of maintenance orders are correct? Note: There are 2 correct answers to this question.

- A. The document within the document management system can be assigned only at operational level.
- B. The long text of the reference notification can be automatically copied as the long text of the order.
- C. The assignment of the header notification to an order CANNOT be deleted.
- D. When an order is created based on a single notification, this notification becomes the header notification.

Correct Answer: BD

---

## QUESTION 5

You create two maintenance packages and only one package should be executed at a time. Which parameter determines this?

- A. Offset
- B. Subsequent buffer
- C. Hierarchy
- D. Package sequence

Correct Answer: C

[C\\_TS413\\_2021 Practice Test](#)

[C\\_TS413\\_2021 Study Guide](#)

[C\\_TS413\\_2021 Exam Questions](#)